役員会議事録（第５１２回）

日 時：平成３０年 ９月１１日（火） １３時１３分～１３時１６分

場 所：役員会議室

出席者：岩渕 明 学長

    小川 智 理事（総務・企画・評価担当）

    丸山 仁 理事（教育・学生担当）

    菅原悦子 理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）

    佐々木強 理事（財務・労務担当）

陪席者：吉川信幸 副学長（研究担当）

        上村松生 副学長（国際連携・広報担当）

        八代 仁 副学長（総合科学研究科・COC 担当）

        喜多一美 副学長（情報統括担当）

    下田栄行 監事

議  題

１．その他

  なし

報  告

１．平成２９事業年度財務諸表の承認について

    学長から、平成２９事業年度財務諸表について、文部科学大臣から承認された

ことの報告があった。

２．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                     岩 渕   明

    理事（総務・企画・評価担当）               小 川   智

    理事（教育・学生担当）                     丸 山   仁

    理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）      菅 原 悦 子

    理事（財務・労務担当）                     佐々木   強